
 

 

令和７年３月 28 日 

 

公益社団法人神奈川県環境保全協議会会長 様 

 

神奈川県環境農政局環境部環境課長 

 

 

    神奈川県生活環境の保全等に関する条例施行規則の一部改正について（依頼） 
 

 

本県の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

令和６年 10 月 21 日に JIS K 0101 と JIS K 0102 が統合され、規格番号等の変更が行

われたことを踏まえ、神奈川県生活環境の保全等に関する条例施行規則の一部を改正す

る規則を令和７年３月 28 日に公布しました。 

つきましては、関係資料を別添のとおりお送りしますので、貴団体の会員の皆様方に

周知いただきますようお願いします。 
 
 【関係資料】 

・神奈川県生活環境の保全等に関する条例施行規則の一部改正の概要 
   ・新旧対照表 
  ・神奈川県公報 
    

 
 

 

問合せ先 

水環境グループ 高瀬 

電話 045(210)4123（直通） 

 


